



RESIINA

16.04.1972

Toimitus: Veturien Ystävät r.y.
PL 729, 00101 HKI 10
Tilap.vt. päätoimittaja H T Haaki
Kustantaja Veturien Ystävät r.y.
Maksuton painos
Ilmoitushinnat pyydettyäessä
Jakelu jäsenlehtenä:
Veturien Ystävät r.y.
Museorautatie Forssa-Humpplla r.y.
Suomen Rautiotieseuura r.y.

ARVOISAT LUKIJAT

RESIINA ilmestyy tästä lähtien ja toistaiseksi Veturien Ystävät r.y:n jäsenten lisäksi myös Museorautatie Forssa-Humpplla r.y:n ja Suomen Rautiotieseuura r.y:n jäsenille jäsenlehtenä. Kulkukin näistä yhdistyksistä on siis oma palsta lehdessä sisältäen a.o. korporeation virallisia tiedotuksia etc. Käytännöllistä tähän liittyviä järjestelyjä ei tavalliselle lukijalle aiheudu, lehdessä postitetaan RESIINAN toimitus. Kirjalliset avustukset lehdessä sisältyvät voidaan osoittaa joko suoraan RESIINAN toimitukseen tai a.o. osakasyhdistyksen sihteerille (MPH:n ja SRS:N osalta on jälkimmäinen vaihtoehto suositeltava).

Kunnianarvoisa postilaitoksemme ei nykyisenä siirtymäkautena oikein toimita oikein nopeasti lähetyksiä perille. Lisäksi RESIINA postitetaan painotuotteena ja kuuluu se niin ollen II luokan postiin, mikä on vieläkin hitaampaa. Niin ollen RESIINAN toimitus toivoo lukijoiden ei pahasti närkästyvän, mikäli RESIINANNE ei nyt juuri tipukaan postiluokusta kanteen merkittynä ilmestymispäivänä. Toimitus toivoo lukijoiden ottavan sellaisen asenteen, että pääasia on, että RESIINA yleensä tulee, ei ninkään se, että se tulee määrättyinä.

RESIINASSA on menossa sisäininkin siirtymäkausi. Tämä koskee "Veturihavaintoja"-palstaa. RESIINAN toimitus kiittää tavattoman ahkeria avustajia, jotka ovat lähettäneet niin paljon veturihavaintoja, että toimituksella on tosiaan ollut siltä setvimistä. On ollut niin paljo, että kun toimitus latoi tähän lehteen kaksi luskkaa (=4 sivua) veturihavaintoja, niin siitä tuli niin iso sotku, että koko latomus piti hylätä. Niitä ollen veturihavainnot ilmestyvät muutaman viikon sisällä erityisenä Super-veturihavainto-RESIINANA. Tämän erikoisnumeron ilmestyttyä toimitus yrittää ruveta muuttamaan veturihavaintopalstaa muistuttamaan enemmän ja enemmän SJK:n TÄG-lehden "Lok-Nytt"-palstaa. Tämän toimittamiseen tarvitaan edelleen yhtä ahkerasti veturihavaintoja, jotka siis ovat tervetulleita.

HAAKI

